
 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/25 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom 
szkół podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół 
podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr IX/56/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2019  r. poz. 3014, z 2020 r. poz. 4624), zmienionej uchwałą Nr LV/339/22 Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6184) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

" W skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą 3 osoby wskazane przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4395


	UCHWAŁA NR XVII/87/25 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-10-01T14:33:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




